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Zegarek Porsche Design The Chronograph 1 All Black,
matowa czarna tarcza, Designer: profesor Ferdinand
Alexander Porsche

  >  Fan shop - Porsche Lifestyle  >  Dla mężczyzn  >  B. Zegarki

Szczegóły produktu
Numer artykułu: WAP0710090PBLK

Stan: nowy
Nowy artykuł, nieużywany i nieuszkodzony

Dostępność: wysyłka za 10-14 dni*
*jeżeli towar jest dostępny u producenta

Cena: 9.250,85 €
(netto:7.521,02 €)

Opis produktu
Dwie ikony. Jeden projektant: Porsche 911 było pierwszym arcydziełem profesora Ferdinanda
Alexandra Porsche. Kultowa linia Flyline wywarła wpływ na świat samochodów sportowych. Równie
legendarne są purystyczne zasady projektowania modelu 911. W 1972 roku prof. F. A. Porsche
przeniósł je do swojego drugiego arcydzieła – zapewniając optymalną czytelność nawet przy
najwyższych prędkościach na zakrętach. Chronograph I jako pierwszy całkowicie czarny zegarek
przeszedł do historii. Chronograph 1 – All Black Numbered Edition przenosi tę tradycję do
współczesności – i na twoje nadgarstki. Podobnie jak jego rewolucyjny pierwowzór, zachwyca matową
czarną tarczą. Podobnie jak koronka i zapięcie, jest ona oznaczona aktualnym logo Porsche Design. Z
tyłu szafirowy dekiel pozwala podziwiać rotor Porsche Design Icon. Optymalną czytelność zapewnia
szafirowe szkło z 7-krotną powłoką antyrefleksyjną po obu stronach i twardą powłoką. Skala
tachymetru i datownik są utrzymane w aktualnej czcionce Porsche Design, a wskazówka minutowa o
charakterystycznym prostokątnym kształcie oryginalnej wskazówki została uzupełniona o końcówkę
zapewniającą maksymalną precyzję wskazywania na obwodowej minutniku. Średnica: 30,00 mm.
Wodoszczelność do 10 barów (dynamiczna). Krótko mówiąc: wyjątkowy zegarek z DNA sportów
motorowych. Chronograph 1 – All Black Numbered Edition to hołd dla wyjątkowego i purystycznego
designu całkowicie czarnego zegarka z 1972 roku. Podobnie jak wszystkie zegarki, chronograf jest
produkowany z precyzyjnym szwajcarskim kunsztem w naszej manufakturze zegarków w Solothurn.
Mała seria o ograniczonej liczbie egzemplarzy. Maksymalnie 1000 zegarków rocznie na całym świecie
z Porsche Design Kaliber WERK 01.140.
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Galeria produktu
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